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Comunicazione n. 1

Sciacca, 24/08/2015.

Ai Docenti
. Al Personale ATA
Al sito web

Si comumca, qu1 d1 segulto la proposta di_calendario delle attivita per le prime settlmane d1

settembre:

i

Martedi 01//09/2015

Ore 9.30

Collegio ordinario dei docentl = Corso
Miraglia

Commissioni formazione classi
Commissione Accoglienza .

Mercoledi 02/09/2015

8.00

9.00/ 12.00

Esami di qualifica- Preliminare-Prove
scritte (Salvo altra indicazione Assessoriale )
Incontri per Dipartimenti Disciplinari -

Giovedi 03/09/2015

8.00

9.00
10.00
11.30

Esami di qualifica-Colloquio (Salvo altra
indicazione Assessoriale)

Prove scritte —Giudizio sospeso

Riunione ATA

Commissione accoglienza

Consiglio d’Istituto

Venerdi 04/09/2015

Colloqui orali- Giudizio sospeso

Consigli di Classe x giudizio sospeso

Sabato 05/09/2015

Festivita soppressa
Proposta riunione RSU

Lunedi 07//09/2015

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-1030
10.30-11.00
11.00

Collegio docenti x Scuole per assegnazione
classi ai docenti — in via Nenni:

IPSIA

IPSCT

ITC

Enogastronomico (carcere) - Sirio
Commissione Accoglienza- Commissione
Orario

Martedi 08/09/2015

8.30/10.30

10.30/13.30

Consigli di classe biennio

Consigli di classe triennio

Mercoledi 09/09/2015

8.30

Esami d’idoneita-integrativi

Giovedi 10//09/2015

Esami d’idoneita-integrativi

Venerdi 11/09/2015

8.30

Collegio dei docenti- Corso Miraglia

Sabato 12/09/2015

Festivita soppressa

Il Dirjgénte Scolastico
Prof ssg’Gapxiella Bruccoleri




